עליה להר הבית בזמן הזה

אהרן ישעיה שכטר

א. הגרע"י ז"ל בשו"ת יביע אומר (ח"ה יו"ד סי' כ"ו) ב"ה. ג סיון תשכ"ז (1967), לפ"ק, ירושלים ת"ו. בהיות כי בימים אלה הפליא השם יתברך חסדיו ונפלאותיו עמנו, גבר עלינו חסדו, וראו כל אפסי ארץ את ישועת אלהינו, כי לא יטוש ה' את עמו בעבור שמו הגדול, ויצאנו מאפלה לאורה, ומיגון לשמחה, ברוך הוא ומבורך שמו אשר שם נפשנו בחיים ולא נתן למוט רגלינו, וברוב רחמיו וחסדיו, זכינו גם